[image: image1.jpg]

Министерство труда и социальной защиты населения

Ставропольского края

ПРИКАЗ

17 декабря 2013 г.
г.Ставрополь
№ 442

О внесении изменений в приказ министерства социальной защиты населения Ставропольского края от 25 июля 2012 г. № 294 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих Ставропольского края, замещающих должности в министерстве социальной защиты населения Ставропольского края, и урегулированию конфликта интересов»

В связи с переименованием министерства социальной защиты населения Ставропольского края в министерство труда и социальной защиты населения Ставропольского края, в соответствии с постановлением Губернатора Ставропольского края от 14 октября 2013 г. № 821 «О некоторых мерах по совершенствованию государственного управления в Ставропольском крае»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ министерства социальной защиты населения Ставропольского края от 25 июля 2012 г. № 294 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих Ставропольского края, замещающих должности в министерстве социальной защиты населения Ставропольского края, и урегулированию конфликта интересов» следующие изменения:

1.1. В наименовании и пункте 1 после слова «министерстве» дополнить словами «труда и».

1.2. В порядке работы комиссии по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих Ставропольского края, замещающих должности в министерстве социальной защиты населения Ставропольского края, и урегулированию конфликта интересов:

1.2.1. В наименовании, пункте 1 после слова «министерстве» дополнить словами «труда и».

1.2.2. В пункте 5 слова «министром социальной защиты» заменить на слова «министром труда и социальной защиты».

1.3. Состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих Ставропольского края, замещающих должности в министерстве труда и социальной защиты населения Ставропольского края, и урегулированию конфликта интересов, изложить в прилагаемой редакции.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Министр

    И.И.Ульянченко

УТВЕРЖДЕН

приказом министерства

социальной защиты населения

Ставропольского края

от 25 июля 2012 г. № 294

(в редакции приказа министерства труда и социальной защиты населения Ставропольского края

    от 17 декабря 2013 г. № 442)

СОСТАВ

комиссии по соблюдению требований к служебному поведению государ-ственных гражданских служащих Ставропольского края, замещающих должности в министерстве труда и социальной защиты населения Ставропольского края, и урегулированию конфликта интересов

	Губанов Владимир

Васильевич
	первый заместитель министра, председатель комиссии

	Мамонтова Елена

Викторовна
	заместитель министра, заместитель председателя комиссии

	Бобрышова Ирина

Ивановна
	главный специалист отдела кадрового обеспечения и государственной гражданской службы, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Кобыляцкий Николай

Григорьевич

	заместитель министра

	Сафонова Ирина

Владимировна

	начальник отдела правового обеспечения

	Семеняк Борис

Викторович

	заместитель министра

	Чуменко Анна

Николаевна

	начальник отдела кадрового обеспечения и государственной гражданской службы

	представитель управления кадров, государственной, муни-ципальной службы и наград аппарата Правительства Став-ропольского края

	представитель научной органи-зации (образовательного учреж-дения среднего, высшего и дополнительного профессио-нального образования) в Ставро-польском крае, деятельность которого связана с государствен-ной гражданской службой

	представитель научной органи-зации (образовательного учреж-дения среднего, высшего и допо-лнительного профессионального образования) в Ставропольском крае, деятельность которого связана с государственной гражданской службой

	представитель научной органи-зации (образовательного учреж-дения среднего, высшего и дополнительного профессио-нального образования) в Ставро-польском крае, деятельность которого связана с государст-венной гражданской службой

	представитель научной органи-зации (образовательного учреж-дения среднего, высшего и дополнительного профессио-нального образования) в Ставропольском крае, деятель-ность которого связана с госу-дарственной гражданской служ-бой